杭州外国语学校征召服务类项目年度采购代理机构
的公开招标公告
根据相关法律法规规定，现就杭州外国语学校征召服务类项目年度采购代理机构进行公开招标采购，欢迎合格的投标人前来投标。
一、项目名称：杭州外国语学校征召服务类项目年度采购代理机构
[bookmark: _GoBack]二、项目编号：2024-HWZB-GK-01
三、招标内容：
	序号
	名称
	数量
	单位
	服务期限
	项目概况

	1
	杭州外国语学校征召服务类项目年度采购代理机构
	1
	家
	1年
	负责学校服务类项目年度采购代理相关服务

四、投标人的资格要求：
1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的投标人资格条件：
（一）具有独立承担民事责任的能力；
（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（五）参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（六）法律、行政法规规定的其他条件。
2.投标人特定资格条件：经省级财政部门审核并列入政府采购代理机构名单；
本项目不接受联合体投标。
五、报名时间、方式：
1.时间期限：  2024年11月19日至2024年11月26日
2.方式：电子邮件报名（报名资料盖章彩色扫描件），报名邮箱：10561437@qq.com 。采购人收到报名资料并经确认后，将招标文件的电子版发送给报名供应商。
3.售价：免费。
4.投标保证金：无。
六、获取招标文件时应提供以下资料：
1.报名表（格式自拟，需涵盖报名的项目名称、项目编号、联系人、联系方式等内容）；
2.有效的法人或者其他组织的营业执照等证明文件（复印件加盖公章）；
3.介绍信或法人授权书（加盖公章）；
4.报名人身份证复印件（加盖公章）。
七、投标截止时间和地点：
时间：  2024年12月3日上午9:30
地点：杭州市留和路309号杭州外国语学校行政楼 1531会议室
投标人逾期送达或者未按照招标文件要求密封的投标文件予以拒收。
八、开标时间及地点：
时间：  2024年12月3日上午9:30
地点：杭州市留和路309号杭州外国语学校行政楼 1531会议室
注：投标单位进校人员（限2人）提前审批备案（备案联系沈老师，需提供入校人员姓名、手机号码、身份证号码、车牌号等信息）。评审过程中如有问题需要投标单位对投标文件作出澄清说明，将要求投标单位以电子邮件或传真方式作出回复。由投标单位自行承担投标过程中所产生的一切安全伤亡事故。
九、业务咨询：
招标人名称：杭州外国语学校招标工作小组
地址：杭州市留和路309号
联系人：沈岚
联系方法：0571-85280189

监督管理部门：杭州外国语学校纪委
监督投诉电话：0571-85280026
地址：杭州市留和路309号